ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số:  1812/UBND-KL
V/v rà soát diện tích rừng trồng

 có thực hiện giao khoán quản lý,

bảo vệ rừng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 28 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Chi cục Kiểm lâm tỉnh Thừa Thiên Huế

 Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 1266/

SNNPTNT-CCKL ngày 22/5/2024 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

về việc rà soát diện tích rừng trồng có thực hiện giao khoán quản lý, bảo vệ rừng;

liên quan đến nội dung này, Ủy ban nhân dân thị xã xin báo cáo như sau:

 Qua rà soát diện tích rừng trồng thuộc đối tượng rừng sản xuất và rừng

phòng hộ có thực hiện giao khoán cho hộ gia đình, cá nhân, cộng đồng dân cư

nhận khoán quản lý, bảo vệ trên địa bàn thị xã không thuộc các đối tượng thực

hiện Dự án 327 và Dự án 661.

 Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà báo cáo Chi cục Kiểm lâm tỉnh biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NN và PTNT tỉnh;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Hạt Kiểm lâm thị xã;

- VP: LĐ và CVKT;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2024-05-28T14:35:14+0700